Vñ merito ei a patre dicitur. Filius meus ampliatius
Joseph. filius meus ampliatus zelotes. filius meus ado-
lescens. Adiuuet te dñs meus. et benedicat te benedi-
ctione celi a summo. benedictione terre habetis omnia / pro-
pter benedictionem patris tui et matris tue. Inueniunt
super benedictiones montium manentium. et desideria collium
eternorum. Et in deuteronomio. Qui visus es (inquit)
in rubo / ut venies super caput Joseph. et super verti-
cem ipsius. honorificus inter fratres. primitiuus tauri de-
cus eius. cornua unicornis ipsius cornua. in ipsis ge-
tes ventilet simul usque ad extremum terre. Ipsi decem
milia Effrem. et ipsi milia Danasses.

Capitulum sextum Tres habens partes.

Talis itaque debet esse qui consilium alteri det / ut
seipsum formam aliis prebeat / ad exemplum bo-
norum operum / in doctrina / in integritate / in grauita-
te. ut sit eius sermo salubris. atque irreprensibilis. con-
siliium utile. vita honesta. sententia decora. Talis erat
Paulus. qui consilium dabat virginibus. magisterium sa-
cerdotibus. ut primum seipsum formam nobis preberet
ad imitandum. Ideo et humiliari sciebat. sicut sciuit et
Joseph. qui summo ortus patriarcharum genere / non de-
dignatus degenerem seruitutem / exhibebat eam obsequiis
illustrabat virtutibus. Sciuit humiliari / qui et videri
torem / et empotorem passus est. et dominum appellabat eum.
Audi humiliantem se. Si dominus meus propter me nihil sit in
domo sua / et omnia quaecumque habet dedit in manus
meas / neque subtractum est a me quicquam preter te / que
uxor illius es / quomodo faciam verbum hoc malum.
et peccabo coram domino. Plena vox humilitatis. plena ca-
stimonie. humilitatis / quia domino deferrebat. honorifi-
cietem / quia referebat gratiam. plena quoque castimonie /

quia turpi flagicio cōtaminari / graue peccatū puta
 bat. Talis igit̄ debet eē cōsiliari⁹ / qui nihil nebulosū
 habeat. nihil fallax. nihil simulatū / quod vitā ac mo
 res ei⁹ refellat. nihil iprobū / ac maliuolū / quod auer
 tat cōsulentē. Alia sunt enim q̄ fugiunt / alia q̄ con
 temnunt. Fugim⁹ ea q̄ p̄nt nocere. q̄ maliciose p̄nt ī
 noxā serpere. vt si is q̄ cōsultat / dubia sit fide / ⁊ pecūie
 auid⁹ vt possit precio mutari / si iniuriosus / hic fugi
 tur ac declinat. Sui vero volūtarius intemperās / et
 si alienus a fraude / tñ auarus ⁊ cupidior lucri tur
 pis / hic cōtemnit. Quod enim specimē industrie / quē
 fructū laboris edere potest / quā recipere animo curā
 ac sollicitudinē / qui se corpori atq; ignauiē dederit ⁊
 Ideo boni vir cōsiliū dicit. Ego enī didici in quibus
 scio sufficiēs eē. Sciebat enī oīz maloz radicē / eē aua
 ritia. ⁊ ideo suo cōtent⁹ erat. alienū nō req̄rebat. Sa
 tis mihi ē (inquit) quod habeo. siue parū / siue pluri
 mū habeā / mihi plurimū est. Expressius aliquis dicē
 dum videtur. Signato verbo vsus est. Sufficit mihi
 (inquit) ī quo sum. idest nec deest / nec superfluit. Nō
 deest. quia nihil quero amplius. Non superfluit. qz
 non solum mihi habeo / sed pluribus. Hoc de pecunia
 ceterū de omnibus dici potest. quia sufficiebant illi
 presentia. hoc est nō maiorem honorem: nō obsequia
 vberiora desiderabat. non glorie immodice cupidus
 aut gratiā indebite querebat. sed debiti finem certami
 nis / patiens laboris / securus meriti prestolabatur.
 Scio inquit ⁊ humiliari. Non ergo indocta hūilitas
 sed que habet sui modestiā ⁊ scientiam / laudatur. Est
 enim humilitas formidinis. est imperitiē atq; igno
 rantie. Et ideo scriptura ait. Et humiles spiritu sal
 uabit. Preclare ergo dixit. Scio et humiliari.